Ista omnia, in presenti carta significata conventio, ego preno-
minatus nuncius civitatis Janue, Amicus de Morta, et juro sine
fraude et malo ingenio, ex precepto et voluntate archiepiscopi,
consulum et tocius communis civitatis Janue, confirmari et ob-
servari ab eis, et jurari et firma et stabilin custodire in sempiter-
num. Quandoquidem presentem simphoniam et conventionem
prenominatus nuncius fecit et sacramento hanc confirmavit. Ecce
et imperium meum per presens crisobolum logo ejus, quum si
universitas Januensiym videlicet archiepiscopus, consules et
multitudo tocius communis hanc convencionem recipientes, se-
cundum consuetudinem, eam complebunt et per seriptum fecerint
et juraverint, quod secundum prescriptas ejus distinctiones et
capitula observabunt eam incorruptam et immobilem, usque
in sempitermmmn ad honorem imperii nostrl et Romanie, firma ~
observabuntur ab imperio nostro que ab eo promissa sunt Ja-
nuensibus, que superius sunt significata. Donec videlieet firmiter
et indispelubiliter observabuntur que ab eis conventata sunt im-
perio meo et Romanie presente crisobolo loge imperii mei firmi-

ter et stabiliter perseverare debere.
Faew ‘mense octubris presentis tercie indictiones, anno
M......LXXVIII In quo et nostrum olementissimum et a Deo

eoncessuin signavit impevium vel potestas. Subscriptio proprie
manus imperatoris Manwel in Christo Deo fideliter imperator
porfirogenitus et aftocrator Romeon o Cominos.
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IMPOSITIO OFFICII GHAZARILE.

ORDO DE CAFFA.

In nomine Domini. Amen,

1816. Die 18 marcii,

Octo sapientes, constituti per commune Janue super factis na-
vigandi et maris majoris, sive septem ex eis, pro bono, utilitate
et securitate mercatorum ire et uti debencium in mari majori,
et ut locus de Caffa cicius et velocius rehedifficetur, melioretur
et fortificetur, cujus loci hedifficacio et melioracio ac fortificacio
est honor communis et securitas omnium utencium et uti volen-
cium in mari majori tractant, statuunt et ordinant ut infra de-
bere inviolabiliter observari. . '

Primo videlicet, quod quilibet Januensis et qui pro Januense
distringatur seu appelletur, vel qui beneficio Januensis gaudeat
seu gaudere consuevit, dominus seu patromus alicujus galee;
ligni, vel barche, seu alterius ligni navigabillis, seu qui in aliquo
dictorum lignorum partem habuerit, qui iverit in mare majori
seu in mare majus intraverit cum ipso ligno, vel galea, et quod
mitti vel duci debeat ultra Caffa versus orientem, teneatur et de-
beat ire ad Caffa et ibi stare per diem unum ad minus sub penig
infrascriptis.
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Videlicet sub pena pro quolibet patrono cujuslibet galee ar-
mate perperorum trecentorum auri, et pro qualibet disarmata,
perperorum centum, et sub pena pro quolibet patrono cujus-
libet ligni portate modiorum quadringentorum, usque in mille,
perperorum centum, et a mille supra perperorum ducentorum,
et pro quolibet ligno portate modiorum a guadringentis infra
perperorum quinquaginta, in quas penas incidat quilibet pa-
tronus cujuslibet galee et ligni, qui contrafecerit ut supra v
non observaverit, qualibet vice qua contrafecerit.